

Ginge Service ApS

Gammel Køge Landevej 117, kl.
2500 Valby
CVR nr. 32 56 26 98

Ekstern årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 32562698
Hjemsted: København
Stiftet: 9. november 2009
Regnskabsår: 2018

Direktion

Per Ginge-Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.430.

Egenkapitalen udgør kr. 147.456.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		7.395.763	6.675.003
Personaleomkostninger.....	1	-7.159.768	-6.548.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-125.759</u>	<u>-121.672</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		110.236	4.651
Andre finansielle indtægter		1.277	12.609
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-21.237</u>	<u>-33.539</u>
RESULTAT FØR SKAT		90.276	-16.279
Skat af årets resultat	2	<u>-21.846</u>	<u>1.368</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>68.430</u>	<u>-14.911</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>68.430</u>	<u>-14.911</u>
Resultatdisponering i alt		<u>68.430</u>	<u>-14.911</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Goodwill	1.000	2.000
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.000</u>	<u>2.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.497	540.257
Materielle anlægsaktiver	<u>415.497</u>	<u>540.257</u>
Deposita	149.168	126.366
Finansielle anlægsaktiver	<u>149.168</u>	<u>126.366</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>565.665</u>	<u>668.623</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	92.000	102.500
Varebeholdninger	<u>92.000</u>	<u>102.500</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	608.575	291.670
Periodeafgrænsningsposter	0	22.265
Andre tilgodehavender	79.949	5.775
Udskudt skatteaktiv	0	11.704
Tilgodehavender	<u>688.524</u>	<u>331.414</u>
Likvide beholdninger	<u>111.548</u>	<u>68.748</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>892.072</u>	<u>502.662</u>
AKTIVER	<u><u>1.457.737</u></u>	<u><u>1.171.285</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		22.456	-45.974
EGENKAPITAL	3	147.456	79.026
Hensættelse til udskudt skat		10.142	0
HENSATTE FORPLIGTELSE		10.142	0
Pengeinstitutter		209.281	325.239
Langfristede gældsforpligtelser		209.281	325.239
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		109.000	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.090	71.913
Anden gæld		818.768	593.107
Kortfristede gældsforpligtelser		1.090.858	767.020
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.300.139	1.092.259
PASSIVER		1.457.737	1.171.285
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017			
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager	6.899.454	6.251.417		
Andre omkostninger til social sikring	138.911	141.700		
Øvrige personaleomkostninger	<u>121.403</u>	<u>155.563</u>		
Personaleomkostninger i alt	<u>7.159.768</u>	<u>6.548.680</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>22</u>			
 2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	21.846	-1.364		
Regulering selskabsskat tidligere år	<u>0</u>	<u>-4</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>21.846</u>	<u>-1.368</u>		
 3 Egenkapital				
	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>-45.974</u>	<u>-</u>	<u>68.430</u>	<u>22.456</u>
I alt	<u>79.026</u>	<u>0</u>	<u>68.430</u>	<u>147.456</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået nyt lejemål, som er uopsigeligt frem til 31/10 2020, til fraflytning den 30/04 2021. Årlig leje udgør t.kr. 165.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 377 med sikkerhed i selskabets driftsmidler.